
Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  Прв Уписен рок 2012/2013 
Насока Царина и шпедиција – редовни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 4004 Ќазимоски Исмаил Самир Редовен Царина и шпедиција 35.593
0002. 4006 Милев Горан Костадинче Редовен Царина и шпедиција 55.511
0003. 4008 Карадакоски Стојче Богдан Редовен Царина и шпедиција 64.531
0004. 4011 Стојановски Раде Николче Редовен Царина и шпедиција 53.622
0005. 4012 Мише Драган Ивана Редовен Царина и шпедиција 64.575
0006. 4013 Карајованоска Стефче Кристина Редовен Царина и шпедиција 89.476
0007. 4014 Соколовска Илија Биљана Редовен Царина и шпедиција 61.415
0008. 4015 Петрески Дејан Мартин Редовен Царина и шпедиција 76.936
0009. 4016 Стратијев Борис Дарко Редовен Царина и шпедиција 39.583
0010. 4017 Богданоски Ранко Климент Редовен Царина и шпедиција 71.293
0011. 4018 Ефендилер Ељгадафи Ерен Редовен Царина и шпедиција 64.626
0012. 4019 Ѓончески Гиле Коста Редовен Царина и шпедиција 66.687
0013. 4020 Домазетоска Стојко Марија Редовен Царина и шпедиција 52.584
0014. 4021 Дојчиновска Зоран Ангела Редовен Царина и шпедиција 95.232
0015. 4022 Мишевска Живко Александра Редовен Царина и шпедиција 71.556
0016. 4023 Јусуфи Невзат Азми Редовен Царина и шпедиција 70.050
0017. 4024 Симеонов Владко Игор Редовен Царина и шпедиција 91.707
0018. 4025 Ангелески Милчо Марјан Редовен Царина и шпедиција 46.849
0019. 4026 Шопоска Јован Весна Редовен Царина и шпедиција 55.986
0020. 4027 Марковски Јордан Митко Редовен Царина и шпедиција 61.873
0021. 4028 Шиклоски Злате Илија Редовен Царина и шпедиција 41.705
0022. 4029 Груевски Николче Томислав Редовен Царина и шпедиција 63.024
0023. 4030 Бахтијар Нухи Јумни Редовен Царина и шпедиција 75.167
0024. 4031 Бајрам Неџип Филис Редовен Царина и шпедиција 98.707
0025. 4032 Јованоски Душан Илче Редовен Царина и шпедиција 54.038
0026. 4033 Стојаноски Танас Јованче Редовен Царина и шпедиција 61.974
0027. 4034 Петрески Владо Игор Редовен Царина и шпедиција 66.553
0028. 4035 Тодоровски Александар Христијан Редовен Царина и шпедиција 85.245
0029. 4036 Димоска Зоран Катерина Редовен Царина и шпедиција 61.113
0030. 4037 Кузмановски Ѓорѓи Мартин Редовен Царина и шпедиција 54.167
0031. 4038 Јаќимоска Боге Моника Редовен Царина и шпедиција 90.619
0032. 4040 Војданоски Дејан Наумче Редовен Царина и шпедиција 49.770
0033. 4041 Лошкоски Војсе Никола Редовен Царина и шпедиција 53.293
0034. 4043 Даиловски Симче Ристо Редовен Царина и шпедиција 72.825
0035. 4044 Јанческа Винко Марија Редовен Царина и шпедиција 64.638
0036. 4045 Келешевска Тони Ивана Редовен Царина и шпедиција 60.465
0037. 4047 Трпкоски Бојан Кристијан Редовен Царина и шпедиција 60.187
0038. 4048 Митревски Никола Михајло Редовен Царина и шпедиција 42.800
0039. 4050 Анастасова Тони Катерина Редовен Царина и шпедиција 72.519
0040. 4051 Симонов Фиданчо Иван Редовен Царина и шпедиција 73.256
0041. 4052 Талески Марјан Кочули Редовен Царина и шпедиција 56.176
0042. 4053 Ибиши Бајруш Јахи Редовен Царина и шпедиција 58.590
0043. 4054 Шабани Садри Недим Редовен Царина и шпедиција 66.888
0044. 4055 Максути Скендер Бехљуљ Редовен Царина и шпедиција 80.988
0045. 4057 Мустафа Бизат Нурџан Редовен Царина и шпедиција 57.854
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Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0046. 4058 Зачевски Муџает Ерол Редовен Царина и шпедиција 81.810
0047. 4060 Зачев Менсур Ердал Редовен Царина и шпедиција 71.152
0048. 4061 Михаилов Перо Далибор Редовен Царина и шпедиција 54.476
0049. 4062 Бајрами Заим Мисим Редовен Царина и шпедиција 43.928
0050. 4063 Адем Мухамед Икрам Редовен Царина и шпедиција 58.210
0051. 4064 Јованоски Ванчо Милан Редовен Царина и шпедиција 85.064
0052. 4066 Јованоска Милорад Ангела Редовен Царина и шпедиција 54.319
0053. 4067 Шаќири Екрем Амире Редовен Царина и шпедиција 66.829
0054. 4068 Мијоска Борис Ивана Редовен Царина и шпедиција 51.923
0055. 4069 Матески Вело Никола Редовен Царина и шпедиција 72.830
0056. 4070 Ристеска Димитри Јучоја Редовен Царина и шпедиција 52.830
0057. 4072 Муратовски Тураби Екрем Редовен Царина и шпедиција 51.956
0058. 4074 Николовски Јане Христијан Редовен Царина и шпедиција 61.158
0059. 4075 Настеска Танаско Цветанка Редовен Царина и шпедиција 69.651
0060. 4076 Јонус Фадил Моника Редовен Царина и шпедиција 56.656
0061. 4077 Муртеза Фарук Мурат Редовен Царина и шпедиција 46.888
0062. 4078 Василески Зоран Андреја Редовен Царина и шпедиција 37.977
0063. 4079 Цани Херол Ајлина Редовен Царина и шпедиција 53.305
0064. 4080 Сандев Стојне Мише Редовен Царина и шпедиција 46.248
0065. 4082 Бојковска Стоје Марија Редовен Царина и шпедиција 65.953
0066. 4084 Николоски Дракче Николче Редовен Царина и шпедиција 52.113
0067. 4086 Николовска Васко Ирена Редовен Царина и шпедиција 95.467
0068. 4087 Етеми Фикри Бетим Редовен Царина и шпедиција 53.417
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Царина и шпедиција – вонредни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 4003 Петровска Милан Мирјана Вонреден Царина и шпедиција 84.250
0002. 4042 Ѓорѓиевски Борис Дамјан Вонреден Царина и шпедиција 54.219
0003. 4059 Спасески Славко Тоде Вонреден Царина и шпедиција 95.000
0004. 4071 Гавранче Владинир Кирил Вонреден Царина и шпедиција 63.676
0005. 4081 Грмашкоски Милчо Тони Вонреден Царина и шпедиција 50.782
0006. 4083 Фејзули Фарух Муамер Вонреден Царина и шпедиција 49.120

Страна 1

22.08.2012

Комисија:

1. Проф. д-р Мирјана Секуловска

2. Проф. д-р Братислав Милошевиќ

3. Проф. д-р Ирина Петровска



Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Гастрономија, исхрана и диететика –

редовни
Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 6001 Ристевска Зоран Марија Редовен Гастрономија исхрана и диететика 81.253
0002. 6002 Торковска Благојче Бисера Редовен Гастрономија исхрана и диететика 62.339
0003. 6003 Огненова Никола Софија Редовен Гастрономија исхрана и диететика 100.000
0004. 6004 Наумовска Стефчо Ивана Редовен Гастрономија исхрана и диететика 56.448
0005. 6005 Милевска Жарко Андријана Редовен Гастрономија исхрана и диететика 62.357
0006. 6006 Бешир Фарук Амир Редовен Гастрономија исхрана и диететика 48.261
0007. 6007 Стефоски Руменче Благоја Редовен Гастрономија исхрана и диететика 56.931
0008. 6008 Атанасов Паско Борис Редовен Гастрономија исхрана и диететика 74.739
0009. 6009 Али Мексут Насер Редовен Гастрономија исхрана и диететика 39.452
0010. 6010 Трпкоска Љубе Јасмина Редовен Гастрономија исхрана и диететика 49.467
0011. 6012 Стојаноски Ѓорѓија Христијан Редовен Гастрономија исхрана и диететика 71.537
0012. 6013 Стеваноска Ристо Ивана Редовен Гастрономија исхрана и диететика 58.900
0013. 6014 Тодоровски Благој Александар Редовен Гастрономија исхрана и диететика 33.244
0014. 6016 Џајко Сашо Александра Редовен Гастрономија исхрана и диететика 40.223
0015. 6020 Иванова Зоранчо Душица Редовен Гастрономија исхрана и диететика 61.919
0016. 6021 Ристова Ристо Симона Редовен Гастрономија исхрана и диететика 56.034
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Гастрономија, исхрана и диететика –

вонредни
Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 6017 Трпковски Добре Александар Вонреден Гастрономија исхрана и диететика 47.028
0002. 6019 Вељановска Лазар Емилија Вонреден Гастрономија исхрана и диететика 100.000
0003. 6022 Дигаловска Јани Маре Вонреден Гастрономија исхрана и диететика 95.818
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Хотелско ресторанска – редовни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 3001 Сарафилоски Наум Владимир Редовен Хотелско ресторанска 57.746
0002. 3002 Танески Марјан Дарко Редовен Хотелско ресторанска 49.547
0003. 3003 Илиев Стојанчо Симе Редовен Хотелско ресторанска 58.727
0004. 3004 Калески Борче Даниел Редовен Хотелско ресторанска 55.137
0005. 3005 Ќосески Никола Вангел Редовен Хотелско ресторанска 59.771
0006. 3006 Балов Горан Ламбе Редовен Хотелско ресторанска 54.266
0007. 3007 Илијеска Илче Христина Редовен Хотелско ресторанска 65.277
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Осигурување – редовни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 5001 Вељаноска Гоце Елена Редовен Осигурување 74.224
0002. 5002 Ташкоска Таки Анастасија Редовен Осигурување 75.673
0003. 5003 Сарџоска Боне Моника Редовен Осигурување 69.180
0004. 5004 Аврамоски Ацо Антонио Редовен Осигурување 58.456
0005. 5007 Петрушевска Марјан Марија Редовен Осигурување 52.546
0006. 5008 Ставревска Борче Ангела Редовен Осигурување 87.321
0007. 5009 Тупанческа Живко Весна Редовен Осигурување 75.890
0008. 5010 Калачоски Гоце Наум Редовен Осигурување 85.217
0009. 5011 Бошкоски Атанас Косте Редовен Осигурување 90.156
0010. 5012 Петроски Киро Благоја Редовен Осигурување 69.407
0011. 5013 Симоноска Миле Наташа Редовен Осигурување 68.263
0012. 5015 Мирјаноска Слободан Ангела Редовен Осигурување 71.325
0013. 5016 Китановска Богоја Деспина Редовен Осигурување 70.753
0014. 5017 Стевовска Номче Милена Редовен Осигурување 78.457
0015. 5018 Блажевски Звонко Зоран Редовен Осигурување 64.782
0016. 5019 Ристевска Ристе Марија Редовен Осигурување 91.126
0017. 5020 Ѓоргиевски Мирче Антонио Редовен Осигурување 68.997
0018. 5021 Мирков Јоцо Никола Редовен Осигурување 65.821
0019. 5022 Трпески Зоран Игор Редовен Осигурување 79.376
0020. 5023 Смилевска Ацо Ивана Редовен Осигурување 57.722
0021. 5024 Николовски Горан Кристијан Редовен Осигурување 57.976
0022. 5025 Китаноски Науме Пеце Редовен Осигурување 64.588
0023. 5026 Марковиќ Ѓока Климент Редовен Осигурување 79.088
0024. 5027 Павлески Томе Дарко Редовен Осигурување 71.482
0025. 5028 Кошаркоска Ѓорѓија Маринела Редовен Осигурување 67.887
0026. 5029 Николоска Лупче Емилија Редовен Осигурување 92.184
0027. 5030 Целески Звонко Илија Редовен Осигурување 92.533
0028. 5031 Гочевски Андон Љупчо Редовен Осигурување 42.940
0029. 5033 Симјановска Зоран Славица Редовен Осигурување 81.578
0030. 5035 Климоска Митре Анита Редовен Осигурување 55.173
0031. 5036 Лачоска Владе Христина Редовен Осигурување 55.174
0032. 5037 Наумоска Трајче Симона Редовен Осигурување 75.697
0033. 5038 Паункоски Никола Љупчо Редовен Осигурување 95.000
0034. 5039 Сајческа Аце Милена Редовен Осигурување 55.971
0035. 5040 Клишеска Никола Марија Редовен Осигурување 57.807
0036. 5041 Жилеска Љупчо Теодора Редовен Осигурување 59.039
0037. 5042 Ристески Љупчо Горан Редовен Осигурување 36.861
0038. 5043 Ристеска Николче Христина Редовен Осигурување 37.468
0039. 5044 Климоска Климе Маја Редовен Осигурување 33.946
0040. 5046 Апостолоска Марко Даниела Редовен Осигурување 51.621
0041. 5047 Мерсин Ердоган Џанер Редовен Осигурување 58.334
0042. 5048 Анѓеловска Зоран Ивана Редовен Осигурување 45.239
0043. 5049 Богатиноска Цане Ангела Редовен Осигурување 46.619
0044. 5050 Цацаноски Томчо Христијан Редовен Осигурување 41.812
0045. 5051 Ајдар Неџбедин Неџип Редовен Осигурување 62.948
0046. 5052 Силјаноски Богоја Костадин Редовен Осигурување 57.058
0047. 5053 Климоска Зоран Фросина Редовен Осигурување 81.757
0048. 5054 Наумоски Ристе Антонио Редовен Осигурување 82.981
0049. 5056 Спироски Лазе Стојанче Редовен Осигурување 74.539
0050. 5057 Тодоровски Марјан Крсте Редовен Осигурување 44.023
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Осигурување – вонредни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 5005 Илиевска Ивица Кристина Вонреден Осигурување 52.725
0002. 5006 Стојанова Манаскова Цане Виолета Вонреден Осигурување 64.887
0003. 5014 Костојчиноски Стојан Зоран Вонреден Осигурување 65.465
0004. 5032 Симоноски Лидија Тодор Вонреден Осигурување 51.267
0005. 5034 Трпчески Никола Димитар Вонреден Осигурување 51.665
0006. 5045 Димчевска Томислав Анче Вонреден Осигурување 53.202
0007. 5055 Шулески Љупчо Крсте Вонреден Осигурување 46.500
0008. 5058 Целеска Илија Наташа Вонреден Осигурување 63.228
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Туризам – редовни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Статус Насока Вкупно 
0001. 1001 Ристески Симе Климент Редовен Туризам 64.286
0002. 1002 Спасиќ Синиша Дејан Редовен Туризам 97.301
0003. 1004 Блажеска Бранко Светлана Редовен Туризам 70.191
0004. 1005 Илиевска Сашо Кристина Редовен Туризам 84.891
0005. 1007 Димев Лазо Златко Редовен Туризам 46.484
0006. 1008 Дојчиновска Зоран Ели Редовен Туризам 70.683
0007. 1010 Меруџеска Илија Васе Редовен Туризам 57.684
0008. 1011 Богојоска Димче Маја Редовен Туризам 70.865
0009. 1012 Стојаноска Аце Марија Редовен Туризам 38.189
0010. 1013 Хуѓец Саво Виолета Редовен Туризам 90.500
0011. 1014 Ѓероски Љупчо Александар Редовен Туризам 67.093
0012. 1015 Котоска Марјан Мирјана Редовен Туризам 38.888
0013. 1016 Плачкова Роза Сања Редовен Туризам 79.567
0014. 1017 Младеноски Живко Виолета Редовен Туризам 64.256
0015. 1018 Билаловиќ Брахо Алмин Редовен Туризам 56.606
0016. 1020 Јованоски Горан Пеце Редовен Туризам 47.700
0017. 1021 Јованоски Горан Александар Редовен Туризам 44.665
0018. 1023 Џавероска Рубинчо Климентина Редовен Туризам 78.422
0019. 1024 Петкоски Ванчо Јован Редовен Туризам 41.232
0020. 1025 Вршкоска Мендо Магдалена Редовен Туризам 77.308
0021. 1026 Арнаудовска Горан Шана Редовен Туризам 64.446
0022. 1027 Вретовски Антонијо Дарко Редовен Туризам 58.990
0023. 1028 Стефаноска Кирил Елена Редовен Туризам 65.294
0024. 1029 Гоџоска Јосиф Доменика Редовен Туризам 78.726
0025. 1030 Наумовска Рубенс Фросина Редовен Туризам 74.788
0026. 1033 Лошкоска Клименија Елида Редовен Туризам 71.808
0027. 1034 Ристоски Стојан Даниел Редовен Туризам 61.535
0028. 1035 Настоски Предраг Мартин Редовен Туризам 58.238
0029. 1036 Каневче Перо Христијан Редовен Туризам 52.190
0030. 1039 Дојчиновска Славе Елена Редовен Туризам 90.932
0031. 1040 Ническа Крсте Наташа Редовен Туризам 91.890
0032. 1041 Тасески Александар Иван Редовен Туризам 63.369
0033. 1042 Војданоска Зоран Емилија Редовен Туризам 50.871
0034. 1045 Георгиеска Гоце Андријана Редовен Туризам 39.499
0035. 1046 Попоски Лупчо Ристе Редовен Туризам 47.863
0036. 1047 Манев Зоран Андреј Редовен Туризам 50.611
0037. 1048 Лазаровска Тони Лилјана Редовен Туризам 63.308
0038. 1049 Јовановска Пеце Христина Редовен Туризам 84.309
0039. 1051 Николоски Лубен Влатко Редовен Туризам 63.800
0040. 1052 Ѓорѓиевска Бранко Сања Редовен Туризам 54.954
0041. 1053 Митрески Илче Игор Редовен Туризам 50.101
0042. 1054 Бочески Маријанчо Јован Редовен Туризам 43.916
0043. 1055 Аврамоски Зоран Марио Редовен Туризам 47.913
0044. 1056 Настевска Љупчо Светлана Редовен Туризам 92.058
0045. 1059 Џепароска Миле Ивана Редовен Туризам 64.677
0046. 1061 Илоски Љупчо Александар Редовен Туризам 46.652
0047. 1062 Костевски Наум Петар Редовен Туризам 51.456
0048. 7001 Гиноски Славе Кочо Редовен Туризам 54.645
0049. 7002 Нане Јанко Татјана Редовен Туризам 66.180
0050. 7003 Крстески Наум Крсте Редовен Туризам 49.231
0051. 7004 Нанески Јани Благоја Редовен Туризам 52.381
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Прелиминарна ранг-листа на пријавени кандидати на ФТУ-Охрид                  
Прв Уписен рок 2012/2013 Насока Туризам – вонредни

Рб. Уписен Презиме Татково Име Име Статус Насока Вкупно 
0001. 1006 Толеска Владе Валентина Вонреден Туризам 92.192
0002. 1009 Маслов Климе Стефчо Вонреден Туризам 98.167
0003. 1022 Димитров Јанко Кирил Вонреден Туризам 89.846
0004. 1031 Јоксимовиќ Душан Биљана Вонреден Туризам 93.923
0005. 1032 Митановски Славко Јовче Вонреден Туризам 69.542
0006. 1043 Миланкова Алесксандар Ирина Вонреден Туризам 54.590
0007. 1044 Николоски Славе Драган Вонреден Туризам 64.928
0008. 1050 Крстевска Савре Славица Вонреден Туризам 46.545
0009. 1063 Василева Оливер Ивона Вонреден Туризам 60.005
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